
PRESSMEDDELANDE, HAMMENHÖG DEN 24 AUGUSTI 2016 

SIMRIS ALG FÖRSTÄRKER LEDNINGSGRUPPEN
Den 24 augusti kl. 8:00 lämnar Simris Alg AB (publ) sin delårsrapport för perioden januari - juni 2016. Inför 
publicering av delårsrapporten har bolaget även genomfört en omorganisation i ledningsgruppen. Cecilia 
Jinert Johansson som även är ledamot i styrelsen går in som Operations Director. Förutom Cecilia består den 
nya ledningsgruppen av Daphne Jaeschke, Commercial Director, Jakob Larsson, Head of Algae Farms, Anna 
Ternéus, Ekonomichef, och Fredrika Gullfot, VD. 

Den nya ledningsgruppen är ett led i de organisatoriska anpassningar som genomförs då bolaget gått in i en ny 

utvecklingsfas, med storskalig produktion och kommande internationell försäljning. 

Cecilia Jinert Johansson har sedan tidigare arbetat operativt i bolaget med projektledning av utbyggnaden och 

operativt stöd. Cecilia tar nu på interimsbasis över helhetsansvaret för området Operations, tillsammans med 
Jakob Larsson som sedan tidigare ansvarar för odlingarna i Hammenhög. Cecilia har en bred och gedigen 

bakgrund inom controlling, operations och produktion från flertalet tillverkande bolag, såsom ABB, Alfa Laval, 
Moteco Group, Crawford Group, Ruukki Construction och Lantmännen. Daphne Jaeschke, tidigare Head of 

Marketing, tar samtidigt över helhetsansvaret för marknadsföring och försäljning under nya titeln Commercial 
Director.

FÖR MER INFORMATION, VÄNLIGEN KONTAKTA
Fredrika Gullfot 
VD Simris Alg AB

Tel: +46 (0)761 345 474
Email: gullfot@simrisalg.se

OM SIMRIS ALG AB (PUBL)

Simris Alg är ett flerfaldigt prisbelönat pionjärföretag som tillverkar omega-3-tillskott från odlade alger. Bolaget 
grundades 2011 av KTH-forskaren Fredrika Gullfot, och driver en världsunik industriell algodling för omega-3-

produktion i Hammenhög på Österlen. Produkterna säljs under det egna varumärket Simris® Algae Omega-3, 
som växtbaserat premiumalternativ till fiskolja. I produktportföljen ingår även hälsoprodukter och livsmedel från 

odlade alger i serien Simris® Select. Simris Algs aktie handlas på Nasdaq First North med kortnamn SIMRIS och 
ISIN-kod SE0008091664. Certified Adviser är Västra Hamnen Corporate Finance. 
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